

11th Floor, The Harbour Front, Dolmen City, HC-3, Block-4, Abdul Sattar Edhi Avenue, Clifton, Karachi - 75600, Pakistan, Tel: + (92 21) 3520 5088 Fax: + (92 21) 3529 6150 Web: www.gillettepakistan.com

June 3, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building Stock Exchange Road
Karachi

## **Notice of Extraordinary General Meeting**

Dear Sir,

This is to inform you that an Extraordinary General Meeting of the Company for Election of Directors will be held on June 24, 2024 at 10:30 A.M. at Amber Hall, Ramada Karachi Creek, Zulfiqar Street 1, DHA phase VIII, Karachi.

Please find enclosed Notice of Extraordinary General Meeting (EOGM) published in newspapers for the circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

By Order of the Board

Moosa Haroon Company Secretary

## NOTICE OF THE MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that an Extra-ordinary General Meeting (EOGM) of Gillette Pakistan Limited (the "Company") will be held at the Amber Hall, Ramada Karachi Creek, Zulfiqar Street 1, DHA phase VIII, Karachi on Monday June 24, 2024, at 10:30 A.M. to transact the following business:

- 1. To confirm minutes of Annual General Meeting of the Company held on October 25, 2023.
- 2. Election of Directors: To elect Directors of the Company for the period of three years commencing immediately after the conclusion of this meeting. The number of Directors to be elected has been fixed by the Board of Directors as seven in accordance with the provision of Section 159(1) of the Companies Act, 2017 ("Act").

The name of retiring directors are as follows:

1) Muhammad Fahad Saleem

2) Muhammad Usman

3) Zeeshan Aamir

4) Zara Nadeem Ali

5) Syed Jawaid Igbal

6) Saad Amanullah Khan

3. To Transact any other business with the permission of Chair.

By Order of the Board

Karachi

Date: June 03, 2024

Moosa Haroon Company Secretary

N.B. Closure of Share Transfer Books for attending Extra-ordinary General Meeting (EOGM): The share transfer books of the Company will remain closed from June 17, 2024 to June 24, 2024 (Both Days included) during which no transfer of shares will be accepted for registration. Transfer in good order, received by Company's registrar, M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt) Ltd by close of business on June 14, 2024 will be treated on time for ascertaining the entitlement of shareholders for the purpose of attending and vote at the Extra-ordinary General Meeting.

Participation in Extraordinary General Meeting: All members are entitled to attend, speak and vote at the above said meeting. A member may appoint another person as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her and proxy as appointed shall have such rights, as respects attending, speaking and voting at the above said meeting as are available to the Member.

CDC Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan.

Duly completed, signed and stamped instrument of proxy and the other authority under which it is signed, or a notarially certified copy thereof in order to be valid, must be lodged with the Company Secretary at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting, excluding holidays. The proxy need not be a Member of the Company.

A. For Attending the Meeting: In case of the individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Central Depository Company of Pakistan Limited Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her valid original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.

In case of corporate entity / trust, the Board of Directors / Trustees resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the meeting. The members registered on CDC are also requested to bring their particulars, I.D. numbers and account numbers in CDS.

- B. Procedure for e-voting and postal ballot: Members can exercise their right of vote under applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 and its amendments notified vide SRO 905(I)/2023 dated July 07, 2023,
- C. Election of Directors: The term of office of the current directors of the Company will expire on June 17, 2024. In accordance with Section 159(1) of the Act, the Board of Directors has fixed the number of directors to be elected at the EOGM at seven (07) to hold the office of director for a period of three (3) years commencing from the date of the EOGM.

Independent directors shall be selected in accordance with the provisions of the Act, the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

Accordingly, in compliance with the provisions of Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the Election of Directors will be held in the following Categories:

Category of Director	No. of Vacancies		
Female	1		
Independent	2		
Other	4		

Any member who seeks to contest an election in the above categories, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file following documents with the company at its registered office not later than 14 days before the date of above said meeting:

- Notice of his/her intention to offer himself/herself for election as Director in terms of section 159(3) of the Companies Act, 2017.
- Consent to act as Director on Form-9 (of Companies Regulations, 2024) under section 167of the Act.
- Detailed profile along with the office address for placement on the Company's website seven (7) days prior to the date of election in terms of S.R.O 23(1)/2012 of January 16, 2012, together with an attested copy of valid CNIC/Passport and NTN.
- Signed declaration to the effect that he/she is aware of the duties and powers of directors under the Companies Act, 2017, Memorandum and Articles of Association of the Company, Rule Book of the Pakistan Stock Exchange and the Listed Companies (COCG) Regulations, 2019 and other relevant laws and regulations.
- Signed declaration to the effect that he/she is complaint with the requirements and eligibility criteria as set out in the Companies Act, 2017 and Listed Companies (COCG) Regulations, 2019 to be appointed as a Director/Independent Director of the listed company.
- An undertaking (on non-judicial stamp paper of requisite value) that the person fulfills the requirements of Sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

### STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166(3) OF THE ACT:

Sub-Section 3 of Section 166 of the Companies Act, 2017 requires to circulate a statement of Material Facts with the notice of general meeting called for the purpose of election of directors, which shall indicate the justification for appointment of independent directors.

Being a listed company, Gillette Pakistan Limited, is required to have two independent directors on its Board in accordance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations 2019. Accordingly, the Company shall ensure that two independents are elected in accordance with the procedure of election of directors laid down in Section 159 of the Companies Act. 2017.

After the contestants file their notices/intention to stand for election, the Company shall assess the relevant qualification and experience along with ensuring that their names are duly included in the data bank maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance (PICG).

In Compliance of Section 166(3) of the Act, for an independent director, consent paper will be accepted from those persons who are in compliance with section 166(2) of the Act.

# اطلاع برائے غیرمعموتی اجلاس عام

. بذر بعیہ بندا اطلاع وی جاتی ہے کہ جیلیٹ پاکستان کمیٹڈ (''کمپنی'') کا غیر معمولی اجلاس عام بروز پیر24 جون202 کوئٹ20:30 بجے بمقام امبر ہال،ریڈا کریک، ذوالفقار اسٹریٹ 1 ، ڈی انتج اے، فیزا الا ایک براچی میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلیے منعقد کیا جارہا ہے۔

(الف) سالانه اجلاس کے منٹس کی توثیق:

(ب) ڈائز کیٹرز کا انتخاب: تین سال کیلئے کپنی کے ڈائز کیٹرز کا انتخاب کرنا، جن کی معاد کا آغاز اس اجلاس کے اختیام پر ہوگا کیٹینیز ایک 2017 (ایکٹ) کی دفعہ (159 کے تحت بورڈ آف ڈائر بیٹرزی جانب سے نتخب ہونے والے ڈائر بیٹرزی تعداد 7 (سات)مقرری کی گئی ہے۔

سبدوش ہونے والے ڈائر کیشرز کے نام ورج ذیل ہیں:

س) زاراندىم<sup>على</sup>

ا) محدفهدسلیم

۲) سعدامان الله ۵) سيد جاويدا قبال

سبدوش ہونے والے ڈائر کیشرز دوبار ہانتخاب کے اہل ہیں۔

پ) چیئر مین کی اجازت ہے کسی بھی دیگر امور کی انجام دہی:

بحكم بورۋ

موسیٰ ہارون

سمپنی سیریٹری

كرا جي 3 جون 2024

تو*ش*:

۔ حصص منتقلی کی کتب کی بندش: کمپنی کے حصص کی منتقل کی کتب17 جون 2024 ہے۔ جون 2024 تک (بشمول دونوں دن ) بندر ہیں گی جس دوران تد وین کیلیئے کسی بھی حصص کی منتقلی کو قبول نہیں کیا جائے گا۔ حصص کی منتقل کی وہ درخواسیں جو درست حالت میں سمپنی کے شیئر رجمٹر ارفیمکو ایسوئیٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر پر 14 جون 2024 کو وفتر کی اوقات ختم ہونے سے قبل موصول ہونگی ان حصص بافتیگان کوغیرمعمولی اجلاس عام میں شرکت اورحق رائے کاحق حاصل ہوگا۔

غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت: مندرجہ بالااجلاس عام میں شرکت بولنے اور حق رائے استعمال کرنے کیلیے سنتی ہررکن کو بیش حاصل ہے کہ وہ شرکت، بولنے اور حق رائے استعمال کرنے کیلیے اپنی جگد کسی ( عیوضی / نائب ) پراکسی کومقرر کر ہے اور ایسے مقرر کر دہ عیوضی / نائب کوا جلاس میں شرکت ، بولنے اور حق رائے استعمال کرنے کی نسبت سے وہی اختیارات حاصل ہو نگے جو کہ بذات خود

ى دى ي ا كا دُنٹ ہولڈرز كوسكيورشيز اينڈ اليجيجيج كييش آف يا كستان كے مراسله نمبر 1 مور خد 26 جنوري 2000 ميں موجود ہدايات بر بھي عمل كرنا ہوگا۔

m) ذبیثان عامر

عیوضی / نائب مقرر کرنے کیلئے ہر لحاظ سے درست اور با قاعدہ تعمل ، دستخط شدہ اور مہرشدہ پرانسی فارم ( جبیہا کہ نسکک ہے )اور دوسری حاکم مجازی دستخط کے مطابق تصدیق شدہ کا پی اجلاس شروع ہونے سے 48 گھنٹے (تعطیلات کےعلاوہ) قبل سمینی سیکریٹری کے رجٹر ڈ آفس میں موصول ہونا ضروری ہے۔ عیوضی /نائب کا بذات خود کمپنی کے حصص یافتگان میں سے ہونا ضروری نہیں۔ (الف) اجلاس میں شرکت:انفرادی فرد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراورایاوہ فردجس کی سیکوریٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اوران کی رجشریشن کی تفصیلات سینٹرل ڈ بیازٹری کمپنی آف پاکستان کمیٹڈ کے صوالط کے مطابق جمع کی کروائی گئی ہوں، وہ اصلی کمپیوٹرائز قومی شاختی کارڈیا اصلی پاسپورٹ کے ذریعے اجلاس میں شامل ہونے کیلیے اپنی شاخت کی تصدیق کروا کیں ۔ کار پوریٹ ادارہ افرسٹ کی صورت میں اجلاس سے وفت، بورڈ آف ڈائز بکٹرز افرسٹیز کی قرار داد امختار نامہ بمعدنا مزوفر د کے دستخط کے نمونے پیش کریں ہی ڈی می پر رجشر ڈارا کیبن ہے بھی درخواست ہے کہ وہ اپنی تفصیلات ، آئی ڈی نمبروارخانہ نمبر جو کہ ہی ڈی ایس میں درج ہیںا پیخے ساتھ لے کرآئم سمیں -

i) ای ووئنگ اور پوشل بیلٹ کاطریقه کار:اراکین کپینیز (پوشل بلیٹ )ریگولیشن 1028اور 2023/1)/2023 کے تحت کی گئی ترمیم کےمطابق اپنے ووٹ کاحق استعمال کر سکتے ہیں۔ ii) آزاد دُّائرَ مَكْمُرْز كامتخاب مَكِ مُنْ شقوق،19-CCG اوركمپنيز (ميز ايندُ سليشن آف اندبيپيدُ نث دُّائر ميشرزر ميكويشن كتحت كياجائے گا-

نشىتوں كى تعداد	٥٧٤			
1	خاتون ڈائر یکٹرز			
2	آ زاوڈائر بکٹرز آ			
4	د تیکر ڈائر کیٹر ز			

iii) ایک کی شن (1) 159 کے تحت بور ڈ آف ڈائر میکٹرز کے نتخب کیے جانے والیڈ ائر کیٹرز کی تعدادسات (7) مقرر کی ہے۔ 19- CCG کی شق نمبر ۸-7 کے مطابق بیلازی ہے کہ کپنی کے ڈائر کیٹرز کے انتخابات درج ذیل زمروں میں منعقد کیے جا کیں۔

ڈائر کیٹرز کے انتخابات کوئی بھی رکن جو ڈائر کیٹرز کے دفتر کیلئے انتخاب لڑنے کا خواہاں ہے۔ جاہے وہ سبکدوش ہونے والے ڈائر کیٹرہی کیوں نا ہوا پنے مندرجہ ذیل دستاویزات ممپنی کے رجسر ڈوفتر میں مندرجہ بالااجلاس ہے کم از کم 14 ون قبل جمع کرانے ہو گئے۔

﴿ كَمِينِيزا يكن 201 كي وفعه (3) 159 كتحت انتخابات بطور دُّائر يكثر حصه لين كيليم اسيني اراد ي كانولس كرنا-

🖈 سمپنی ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 167 کے تحت مکمل پرشدہ فارم 28 بحثیت ڈائر کیٹر فرائض انجام دینے کی رضا مندی۔

🖈 جائز # CNIC & NTN کی تصدیق شدہ کا پی کے ساتھ تفصیلی پروفائل معدد فتر کا پیند تا کہ ایس آ راو 2012/(1)201 مورخہ 16 جنوری 2012 کے تحت انتخاب کی تاریخ ے سات (7) روزقبل تمپنی کی ویب سائٹ پراجراء کئے جاسکیں۔

پہلینیز ایکٹ 201 سمپنی کے دستورا ورتو اعد وضوا کیا پاکستان اسٹاک ایمپینٹر سے کتا بی تو اعدا ورلسفدکیپنیز ( ضابط برائے کار وباری نظم ونسق ) ضوابط 201 اور دیگر متعلقہ تو انیں اور ریگولیشنز کے تحت دستخط شده اقرار نامه كه آپ دُائر يكترز كے فرائض اور قو توں ہے آگاہ ہیں جمع كرانا ہوگا۔

🦂 پینیزا کیٹ 102 اور لسٹیکیپنیز ( ضابط برائے کاروباری نظم ونسق ) ضوابط 2019 کے تحت دستخطاشدہ اقر ارنامہ آپ ڈائز بیٹر / آزاد ڈائز بیٹر کے طور پرمقرر کئے جانے کیلیے نقاضوں اور اہلیت کے معیار کی تعمیل پر بورا انز نے ہیں۔

🛠 ( آزادا نہ ڈائر بکٹرز کے انتظامات اورانتخابات ) ضا بطے 2018 کے نظابطہ (1 ) کی ضروریات کو بپوراکرنے کاغیرعدالتی اٹسیمپ پیپر پراقرار نامہ۔

حصص کا کتابی اندراج: اراکین جن کے پاس حصص مادی حال میں موجود ہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ حصص کا کتابی اندراج کرالیں تا کہ مادی حصص سے نسلک تمام خدشات کوختم کیا جا سکے ۔ارا کین اس سلسلے میں مدد کیلئے تمینی یاشیئر رجٹر ار سے رابطہ کر سکتے ہیں جصص یافشگان سے گزارش ہے کہ معلومات ادستاد پڑات (1) متعلقہ سینطرل ڈیپارٹری سٹم (سی ڈی ایس) شرکاءاور (۱۱) تمپنی ماوی تنسکات اشیئرر جسٹرار پاتمپنی میں جمع کرائیں۔

آزاوڈ ائر کیٹرز کے بارے بیں ایکٹ کے سیشن (3) 166 کے تحت تھوں حقائق کا بیان:

کپنیزا یکے 101 کی دفعہ 16 کی ذیلی دفعہ 3 کے تحت اجلاس کے نوٹس کے ساتھ آزاد ڈائر یکٹرز کی تقریری کے جواز کی نشاندی کرنے کیلیے حقائق بیان کرناضروری ہیں۔ ا میں میں اس بات کو نظیمی بنائے گی کہ آزاد ڈائز کیٹر کا انتخاب کمپیٹر ( کوڈ آ ف کارپوریٹ گونٹسی بنائے گی کہ آزاد ڈائز کیٹرز کا انتخاب کمپیٹیز ا يكنة 201 كيتيشن 159 كيمطابق ہو۔

سمینی موصول ہونے والے نوٹس/ارا دوں سے درج ہونے سے بعد متعلقہ قابلیت اور تجریبے کا جائزہ لے گی اوراس بات کوئیٹنی بنائے گی کدان سے نامPICG سے زیرا نظام ڈیٹا میٹک میں مستقل طور

ا یکٹ کے سیکشن (3) 166 کی فغیل کرتے ہوئے ان افراد کی درخواست قبول کی جائے گی جوا یکٹ کی دفعہ (2) 166 کی فغیل کرتے ہیں۔

### **FORM OF PROXY**



The Company Secretary
Gillette Pakistan Limited
11th Floor, The Harbour Front,
Dolman City, HC-3, Block 4,
Abdul Sattar Edhi Avenue, Clifton,
Karachi -75600, Pakistan.

Tel: + (92 21) 3520 5088 Fax: + (92 21) 3529 6150

I/We		S/W/D of			being a member of
					as per Share Register Folio No.
	and/or CD	C Participant ID No	and	Sub Ad	count No.
hereby appoint					
					(full address)
or failing	him/her		(Name)	of	
					to attend, speak and vote for Company to be held on June
day of June 2		t any adjournment thereof	. As witnessed	ı given	under my/our hand(s)
Signature of I	 Viembers				
Witnesses:					
1. Signature: Name: NIC No.: Address:			2. Signature Name: NIC No.: Address:	: _	

#### NOTE:

- 1. In order to be effective, this form of proxy duly completed, stamped, signed and witnessed along with power of attorney, or other instruments (if any), must be deposited at the registered office of the company at least 48 hours before the time of the meeting (excluding holidays).
- 2. In case of proxy for an individual beneficial owner of shares from CDC, attested copies of beneficial owner's computerized national identity card (CNIC) or passport, account and participant's ID numbers must be deposited along with the form of proxy. In case of proxy for representative of corporate members from CDC, Board of Directors' resolution and power of attorney and the specimen signature of the nominee must be deposited along with the form of proxy. The proxy shall produce his / her original CNIC or passport at the time of meeting.

	پرانسی فارم
	سمپنی سیروی
	جييد پاڪتان کمينند
	11 وی منزل ،وی پار برفرن <sup>ی</sup> ،
	ۋاكىين ئى HC-3، بلاك.4،
c	عبدالنتادايدهی ابوينيو، کراچی 75600 پاکستان
	(ن: 3520 5088 (21 92) +
	4 (92 21) 3529 6150 (92 ±
بن/ بنت/ زوجه/ زوج	يس/ ہم
مصص بحواله حصص رجشر وفوليونمبر	بطورممبر جيليك يا كستان <i>لميثلة (سم</i> يني) اورحامل
اور ذیلی ا کا وُنٹ نمبر	اور/یاسی ڈی سی شراکت داری شناختی نمبر
سکند	بذر بعیربذامسمی /مسات
سكنيه	. بدبیرم: یا بصورت دیگرمسمی/مسهات
ہیں کہ وہ میری/ ہماری جانب ہے ۔ ہیں کہ وہ میری/ ہماری جانب ہے ۔	یہ روے روں کو اپنا/ ہمارا پراکسی نامز دکرتا/کرتی /کرتے ہ
The state of the s	معمولی اجلاس عام بناریخ معمولی اجلاس عام بناریخ
***************************************	وں ہوں کی ہیں۔ اجلاس میں شرکت کرے ہمؤقف بیان کرےا
	· ·
	مېرى/ ہمارى بطور گواہ موجود گی میں بروز
	د سخط ممبران د سخط مبران
	گوابان:
2_دشتوط	- ب <sup>-</sup> 1_وشخط
	ئام:
ئام:	·
	شاختي کار ڏنمير:
نام: شاختی کارڈنمبر:	شاختی کارڈنمبر: پیته

شناختی کارؤ یا پاسپورٹ کی نفل اورا کاؤنٹ اور شرائق شناخت نمبر بھی لاز ماجع کرائے جائیں۔اگر پرائسی می فویسی کی جانب ہے کہی کارپوریٹ ممبر کا

نمائنده بهوتو بورؤآ ف ڈائر کیٹرز کی قرار داداور پاورآف اٹارنی بمعنموندوستخط برائے نامزدشدہ فرو پراسی فارم کے ساتھ جمع کروایا جانالازم ہے۔ بوقت

اجلاس پرائسی کیلئے لازم کیلئے لازم ہے کہ اپنا کمپیوٹر ائز ڈ تو می شاختی کارڈ ہمراہ ضرور لائیں۔